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43-430 Skoczów

Uniwersalny zestaw naprawczy do dmuchanych placów zabaw

link do produktu: https://sklep.bilardkaz.pl/pl/432-uniwersalny-zestaw-naprawczy-do-dmuchanych-placow-zabaw.html

   

Cena: 45,00 zł brutto

Nr referencyjny:  PS432

Stan:  Nowy

Opis produktu

Zestaw naprawczy do dmuchanych placów zabaw jest wytrzymały, elastyczny, nie przepuszczający powietrza ani wody. Zabezpiecza przed wytarciem, wilgocią,
słoną wodą, promieniami UV oraz wysokimi temperaturami. Jest to wysokiej jakości produkt, którym można naprawić dowolnej wielkości dziurę w dmuchanym
placu zabaw (i nie tylko). Pozostaje na swoim miejscu nawet jeśli dmuchaniec jest rozciągnięty i napompowany. Doskonale przywiera nawet na nieregularnej
powierzchni. Nie zmienia swojej konsystencji nawet pod wpływem temperatury. Zestaw naprawczy nadaje się do stosowania zarówno w pomieszczeniach, jak i
na zewnątrz. Poza dmuchanymi placami zabaw Tear-Aid może posłużyć do naprawy namiotów, dmuchanych basenów i pontonów, odzieży outdoorowej,
plecaków, żagli i wielu innych. Znajduje również zastosowanie w połączeniu z aluminium, stalą nierdzewna włóknem szklanym i innymi materiałami.

Charakterystyka Tear-Aid:

Może być stosowana w temperaturze od -28 do +60 °C
Z folią Tear-Aid szycie to już przeszłość
Łatwo się rozciąga i formuje
Nie traci przylepności i nie ulega rozdarciu nawet przy naprężeniu
Zapobiega powiększaniu się rozdarć i dziur
Daje się łatwo przycinać do pożądanego kształtu i rozmiaru
Spakowany w poręczny woreczek strunowy, dzięki czemu można go zabrać wszędzie tam, gdzie będzie potrzebny

W zestawie znajdują się

2 łatki (1x TYP A i 1x TYP B) o wymiarach 7,6cm x 15cm
TYP A – folia Tear-Aid typu A służy do sklejania rozdarć i dziur na większości materiałów z wyjątkiem Vinylu oraz PCV.  Łatka osiąga 90% siły spajania
natychmiast po przyklejeniu, natomiast 100% siły spajania osiągane jest po upływie 1 godziny.
TYP B - Folia Tear- Aid typu B służy do sklejania rozdarć i dziur wyłącznie na materiałach wykonanych z VinyIu oraz PCV. Łatka osiąga 100% siły
spajania po upływie 24 godzin.
6 ściereczek nawilżonych alkoholem do odtłuszczania rozdartych miejsc
45 cm nylonowej nici
instrukcja użytkowania
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